
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Хмельницький  університет  управління  та  права  імені  Леоніда 

(найменування закладу освіти)

 Юзькова 

НАКАЗ
Хмельницький

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №446/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Хмельницький університет управління та права 
імені Леоніда Юзькова у 2025 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 
2025 року, протокол №5/25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Олег ОМЕЛЬЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 446/25

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15605593 1501727 Барановська Анастасія Вадимівна

55720064 KC 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0237982 Бакалавр філології. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно, 
перша - англійська)

170,667

2 15034319 1501727 Гурська Анастасія Василівна

55820531 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078321 Бакалавр філології. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно, 
перша - англійська)

180,200

1



3 14908945 1501727 Дорош Марія Євгенівна

55369549 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133292 Бакалавр філології. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно, 
перша - англійська)

164,267

4 15416526 1501727 Заграй Валерія Вікторівна

55820772 XM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068106 Бакалавр філології. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно, 
перша - англійська)

172,667

5 15036998 1501727 Ушакова Дар`я Олександрівна

55369504 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132960 Бакалавр філології. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно, 
перша - англійська)

165,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 446/25

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15026263 1486698 Антал Максим Вячеславович
55374899 XM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129774 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

177,038

2 14975423 1486698 Керницька Іванна Сергіївна
55820713 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109802 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

143,231

3 15423182 1486698 Рюміна Вероніка Олександрівна
55493289 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117506 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

168,185

3



4 15500133 1486698 Сокальська Дарина Віталіївна
55369495 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133517 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

159,192

5 15150338 1486698 Тарнаруцька Марина Вікторівна
55371299 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092889 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

166,885

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 446/25

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15484740 1528389 Мусій Вікторія Вячеславівна
55321968 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066410 Податкова та митна 
справа

136,500

2 15584830 1528389 Ткачук Дарина Юріївна
55103484 XM 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138836 Податкова та митна 
справа

172,120

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 446/25

D3 Менеджмент Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15047577 1485095 Арцаблюк Вероніка Вікторівна
55403436 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059489 Бакалавр 
менеджменту

148,385

2 15233827 1485095 Бабушинська Віолєта Ігорівна
55403616 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101001 Бакалавр 
менеджменту

135,269

3 15597531 1485095 Бойко Анастасія Олегівна
55178565 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014728 Бакалавр 
менеджменту

157,846

6



4 14835328 1485095 Бражняк Софія Ігорівна
55403624 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013144 Бакалавр 
менеджменту

153,519

5 15378988 1485095 Довгий Владислав Олегович
55376209 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0159752 Бакалавр 
менеджменту

159,148

6 15208845 1485095 Домбровська Вероніка Вадимівна
55404313 XM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0199435 Бакалавр 
менеджменту

154,269

7 15128100 1485095 Кравченко Ірина Володимирівна
55494224 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067317 Бакалавр 
менеджменту

171,269

8 15410259 1485095 Лопатто Дар`я Олексіївна
55403789 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0199480 Бакалавр 
менеджменту

150,269

9 15126821 1485095 Маленко Аня Андріївна
55533391 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0182336 Бакалавр 
менеджменту

153,038

10 14923081 1485095 П`янківська Анастасія Андріївна
55820608 XM 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070234 Бакалавр 
менеджменту

162,808

11 15588240 1485095 Сербін Вікторія Андріївна
55820604 XM 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0172032 Бакалавр 
менеджменту

148,538

12 14926983 1485095 Федорчук Аліна Ігорівна
55555690 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105952 Бакалавр 
менеджменту

149,667

7



13 14845262 1485095 Ценко Аліна Юріївна
55820712 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072439 Бакалавр 
менеджменту

153,962

14 15670232 1485095 Чайкун Назар Володимирови
ч

55820954 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0170720 Бакалавр 
менеджменту

164,519

8


